
UCHWAŁA NR XXVII/207/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia  ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Piskiego w Piszu - Rada Miejska 
w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne  Nr 2- 23 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3185



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/207/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Wykaz dróg gminy Biała Piska zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Miejscowość Przebieg drogi Długość (m)
1. Kaliszki Kaliszki - na pola od drogi powiatowej nr 1670N, 

dz. ew. nr 9/4,5/14 obr. Kaliszki
( załącznik nr 2)

1 290

2. Kolonia Kawałek od DK 58  - na pola dz. ew. nr 533 i cz. dz. 537 obr. Kaliszki
( załącznik nr 3)

281

3. Biała Piska od dr. gminnej 175507N (ul. Batorego) do oczyszczalni ścieków 
cz. dz. ew. nr 6 obr. Biała Piska 

od dr. gminnej do dr. woj. DW 667 dz. ew. nr 129/1, 133/12, 132 
( załącznik nr 4)

602
294

4. Kruszewo Kruszewo – na pola, od drogi powiatowej nr 1678N
dz. ew. nr 98,47/1 obr.  Kruszewo

( załącznik nr 5)

892

5. Nowe Drygały od DW 667 do msc. Nowe Drygały dz. ew. nr 125,133 obr. 
Nowe Drygały ( załącznik nr 6)

858          

6. Drygały od DW 667 Drygały ( ul. Kolejowa ) do msc. Nowe Drygały dz. ew. nr 591, 50 ( 
załącznik nr 7)

1 065

7. Drygały od DW 667 – do msc. Drygały ( Piaski ) dz. ew. nr 135/1, 131 obr. Drygały 
(załącznik nr 8)

534

8. Konopki od dr. pow. nr 1678N do dr. woj. 667 dz. ew. nr 84, 213 
(załącznik nr 9)

913

9. Orłowo od dr. pow. nr 1670N  dz. ew. nr  238/1,240, 241, cz.dz. 242, 
dz. ew. nr  243 ( załącznik nr 10)

2 100

10. Bemowo Piskie 
ul. Lipowa

od dr. pow. nr 1670N dz. ew. nr 20/123, 20/157,
 ( załącznik nr 11) 

703

11. Bemowo Piskie 
ul. Bema

od dr. pow. nr 1670N dz. ew. nr 20/60  obr. geod. Bemowo Piskie         
(załącznik nr 12)

640

12. Radysy od dr. pow. nr 1660N msc. Radysy –  do drogi gminnej                         175012N 
msc. Szkody dz. ew. nr 94, 18/5, 138/2 obr. geod. Szkody

( załącznik nr 13)

1 180

13. Komorowo od DK 58 do dr. pow. nr 1871N dz. ew. nr 12/135, 12/55,            
cz. dz. 12/66, dz. nr. 7/1, 221/1, 221/2 obr. geod. Bełcząc

( załącznik nr 14)

2 830

14. Rakowo Małe od DW 667 do msc. Rakowo Małe dz. ew. nr 249, 20/1, 5/106, 24/18               
od DW 667 do do dr. pow. 1921N dz. ew. nr 15/4 obr. geod. Monety     

(załącznik nr 15)

717
484

15. Pogorzel Wielka od DW 667 dz. ew. nr 203 do przejazdu kolejowego                           
od dr wew. Pogorzel Wielka dz. ew. nr 202 do DW 667 

obr. geod. Pogorzel Wielka ( załącznik nr 16)

630
967

16. Biała Piska, ul. Cicha od dr. pow. nr. 1660N do ulicy Słonecznej nr 4677N                       
dz. ew. nr 779, 800/2, 801/4 obr. geod. Biała Piska ( załącznik nr 17)

299

17. Biała Piska 
ul. Słowackiego

od drogi powiatowej ul. Warszawskiej do DK nr 58
dz. ew. nr 181/3, obr. Biała PIska ( załącznik nr 18)

 76

18. Biała Piska 
ul. Bolesława Prusa

od drogi powiatowej ul Targowej do drogi gminnej ul. Stefana Batorego, dz. ew. 
nr 146/2, 144/2, 143/21, 141/2, 140/4,  139/2, 138/11, 137/4, 136/3, 135/2, 134/4, 

134/5, 133/4, obr. Biała Piska
( załącznik nr 19)

565

19. Biała Piska
ul. Handlowa

od drogi powiatowej ul. Michała Kajki do drogi powiatowej ul. Targowej, dz. ew. 
nr 109/2, 111/20, 111/23, 148/1, obr. Biała Piska

( załącznik nr 20)

225

20. Biała Piska
ul. Pogodna

od drogi powiatowej ul. Wiśniowej do drogi gminnej ul. Polna
dz. ew. nr 709, 722/18, 721, obr. Biała Piska ( załącznik nr 21)

185

21. Biała Piska
ul. Warmińska

od ul. Warmińskiej do ul. Witosa dz. ew. nr 293/21, 293/22
obr. Biała Piska 

( załącznik nr 22)

 60

22. Biała Piska
ul. Łąkowa

Od drogi wojewódzkiej 667  dz. ew. nr 24
oraz dz. ew. nr 235 ( załącznik nr 23)

1 160

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3185



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3185


		2017-07-31T11:56:25+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




